お客様各位

商品の価格改定のお知らせ

  平素より、もりかわ農場の商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

予てより弊社のホームページ及びお便り、店頭にてお知らせをしておりましたが、肥料等の資材

や運賃、機械等の価格高騰により、商品の価格を維持することが困難となってまいりました。

その為、２０１９年１０月 1 日販売分（出荷分）から商品の価格を改定させていただきます。

（クレジット決済をご利用の場合は、１０月 1 日ご決済分から新価格となります）

誠に心苦しく存じますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、１０月 1 日からの消費税率の引き上げに関しまして、食品は軽減税率対象となり消費税は

８％のままですが、ゆうパックの運賃につきましては消費税が１０％となります。

ご了承くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

商品及び送料の新価格につきましては、別添の価格表をご参照くださいませ。

今後も安心・安全なお米づくりを維持できるよう、従業員一同努めて参りますので、変わらぬご愛

顧の程、よろしくお願い申し上げます。

記

●  店頭販売の場合 … 10 月 1 日購入分から新価格

● 商品発送の場合

 ◎ 代金引換、郵便振替用紙でのお支払いの場合

   １０月 1 日発送分から新価格

   （９月３０日までにご注文いただいた場合でも、１０月 1 日以降の発送の場合は新価格）

◎ クレジット決済でのお支払いの場合

   １０月 1 日ご決済分から新価格

   （１０月 1 日以降の発送でも９月３０日までにご決済をいただいている場合は旧価格）

以上

有限会社 もりかわ農場

代表取締役 森川 勝

上記表は税込価格です（お米は軽減税率対象なので消費税８％）

１０月 1 日より、にこまるとキヌヒカリ低農薬５０％有機肥料の白米の販売を終了させていただきます。ま

た、白米１８kg と白米２７kg の販売も終了し、代わりに 15kg の販売を開始いたします。15kg は 100 サイズの

段ボール箱に入れて発送いたします。

上記表は税込価格です（運賃は消費税１０％）

令和元年　10月1日より

【白米】

2kg 5kg 5Kg真空 10kg 15kg 25kg

コシヒカリ

　　JAS有機オーガニック
1,420 3,240 3,290 6,360 9,300 15,260

コシヒカリ

　　無農薬100%有機肥料
1,290 2,950 3,000 5,800 8,400 13,750

コシヒカリ

　　低農薬100%有機肥料
1,070 2,460 2,510 4,800 6,800 10,950

コシヒカリ

　　低農薬 50%有機肥料
1,010 2,280 2,330 4,450 6,300 10,000

　キヌヒカリ

　　　低農薬100%有機肥料
1,050 2,370 2,420 4,640 6,600 10,500

ミルキークイーン 1,010 2,280 2,330 4,450 6,300 10,000

【玄米】

2kg 5kg 10kg 25kg 30kg

コシヒカリ

　　JAS有機オーガニック
1,280 3,100 6,000 13,500 16,080

コシヒカリ

　　無農薬100%有機肥料
1,150 2,650 5,000 11,960 14,310

コシヒカリ

　　低農薬100%有機肥料
930 2,140 4,000 9,420 11,180

コシヒカリ

　　低農薬 50%有機肥料
850 1,950 3,630 8,580 10,180

　キヌヒカリ

　　　低農薬100%有機肥料
890 2,040 3,800 8,990 10,680

　キヌヒカリ

　　　低農薬50%有機肥料
810 1,870 3,490 8,250 9,820

ミルキークイーン 850 1,950 3,630 8,580 10,180

8,250 9,820
みずかがみ・きぬむすめ

にこまる
810 1,870 3,490

　～　お米の価格表　～

　みずかがみ・きぬむすめ 960 2,170 2,220 4,240 6,000 9,600